
  新竹市科園國小 203 多多海豚報_31 (02/23~03/09)  
座號：       姓名：          爸媽閱讀完請簽名： 

 

親愛的合作夥伴，新年快樂！感謝爸媽們於寒假之中的協助，讓大部分的孩子們一開學就

已進入狀況，為二下掀開嶄新的學習之旅。謝謝您持續關注我們班上的大小事。 

 

1. 關於課程進度與學習檔案夾： 

上學期我將孩子們的音樂律動、寫生美術或是學年共同活動的學習歷程仔細保留

下來，存放於學習檔案夾中，這兩週也將請孩子陸續帶回家。回家後，可以和孩

子們翻翻二上的紀錄檔案，重溫學習的美好時光。 

 

2. 關於衣物、毛巾的更換： 

孩子的活動量變大，有時會不小心打翻食物，或是擔任值日生工作時弄濕衣物，

要拜託爸媽，準備孩子的冬季備用衣物。近日若有孩子將汙穢衣物或是毛巾帶回

家，還請爸媽提醒孩子，再帶一套放回教室，導師就不再特別通知，感謝爸媽的

幫忙，讓孩子們能更健康安心的在校學習。 

 

3. 關於上學期班親會之運作報告： 

 

深深感謝令同的爸爸、恩羽的媽媽和書亞的媽媽於上學期中繼續為我們班級發聲，

代表班上的家長召開學校的相關會議，維護孩子的學習權益，也協助將家長們不

同的想法分享給學校，讓學校運作更臻完善，受益更多的孩子。倘若有其他家長

願意擔任我們班新學習的家長代表，歡迎您於下表填寫資料，感恩！ 

 

要特別感謝詺荃媽媽、致鈞媽媽，恩羽媽媽、佑廷媽咪、小呈媽媽、小瑾媽媽、

小婕媽媽於上學期進班為孩子說故事，奠定孩子的品格教育，深深感恩。歡迎有

更多的爸媽一起來參與，看看孩子在教室的學習狀況。 

 

4. 關於班親會之親師有約： 

感恩爸媽上學期熱烈的參與，讓我們一對一專心談孩子學習狀況的機會。在這過

程中，因有更多對談的時間，讓我明白孩子諸多行為背後的動機，也明白家庭教

育給孩子們的影響。當然，也從中發現許多爸媽的優勢專長，解答了我在教學上

的疑惑。這學期持續個別親師懇談，若您實在無法於平常日抽出時間，也想更深

了解孩子在校情況，歡迎您透過電子信箱或是手機，主動與我聯絡。 

 

和孩子們相處的最後一個學期，讓我們卯足全力向前走，加油、加油、加油！ 

 

多多海豚班 導師 Lillian 敬上 2018/2/23 

 



 

第 31 期多多海豚報回條 
 

（請閱後打勾，於 2/27 下周二前交回） 
 

多多海豚班（    ）號  姓名：            家長請簽章：         

 

一、 徵求班上晨間故事爸媽： 

□可參與，日期如下： 

星期二 家長姓名 孩子姓名 

02/27   

03/06   

03/13   

03/20   

03/27   

04/03   

星期二 家長姓名 孩子姓名 

04/10   

04/17   

04/24   

05/01   

05/08   

05/15   

星期二 家長姓名 孩子姓名 

05/22   

05/29   

06/05   

06/12   

06/19   

□我有其他的考量請老師與我電話聯絡：(                         )。 

 

二、  關於個別之親師懇談： 誠摯邀約您參加 3/1-3/9 週間下午的親師有約： 

□可參加，日期如下：3/1、3/2、3/5、3/8、3/9 (請挑選兩個日子，方便導

師做更妥善的安排)：                                            

□抱歉！這些日子有事，不能參與，若有特殊狀況再私下與導師連絡，謝謝。 

□我有其他想法：(                                        )。 

 

三、 關於家長代表之意見： 

□謝謝班上的三位家長代表，用心且理性的替全班發聲。 

□我下學期自願擔任班級的家長代表，請與我聯絡，手機：(         ) 

□尊重老師的做法，目前沒有需要提出建議的地方。 

□我有一些孩子的狀況或是意見想反映給老師，謝謝老師與我聯絡： 

 


