### 新竹市科園國小 203 多多海豚報\_31 (02/23~03/09)

座號: 姓名: 爸媽閱讀完請簽名:

親愛的合作夥伴,新年快樂!感謝爸媽們於寒假之中的協助,讓大部分的孩子們一開學就已進入狀況,為二下掀開嶄新的學習之旅。謝謝您持續關注我們班上的大小事。

#### 1. 關於課程進度與學習檔案夾:

上學期我將孩子們的音樂律動、寫生美術或是學年共同活動的學習歷程仔細保留 下來,存放於學習檔案夾中,這兩週也將請孩子陸續帶回家。回家後,可以和孩 子們翻翻二上的紀錄檔案,重溫學習的美好時光。

#### 2. 關於衣物、毛巾的更換:

孩子的活動量變大,有時會不小心打翻食物,或是擔任值日生工作時弄濕衣物,要拜託爸媽,準備孩子的冬季備用衣物。近日若有孩子將汙穢衣物或是毛巾帶回家,還請爸媽提醒孩子,再帶一套放回教室,導師就不再特別通知,感謝爸媽的幫忙,讓孩子們能更健康安心的在校學習。

#### 3. 關於上學期班親會之運作報告:

深深感謝令同的爸爸、恩羽的媽媽和書亞的媽媽於上學期中繼續為我們班級發聲, 代表班上的家長召開學校的相關會議,維護孩子的學習權益,也協助將家長們不 同的想法分享給學校,讓學校運作更臻完善,受益更多的孩子。倘若有其他家長 願意擔任我們班新學習的家長代表,歡迎您於下表填寫資料,感恩!

要特別感謝詺荃媽媽、致鈞媽媽,恩羽媽媽、佑廷媽咪、小呈媽媽、小瑾媽媽、小婕媽媽於上學期進班為孩子說故事,奠定孩子的品格教育,深深感恩。歡迎有更多的爸媽一起來參與,看看孩子在教室的學習狀況。

#### 4. 關於班親會之親師有約:

感恩爸媽上學期熱烈的參與,讓我們一對一專心談孩子學習狀況的機會。在這過程中,因有更多對談的時間,讓我明白孩子諸多行為背後的動機,也明白家庭教育給孩子們的影響。當然,也從中發現許多爸媽的優勢專長,解答了我在教學上的疑惑。這學期持續個別親師懇談,若您實在無法於平常日抽出時間,也想更深了解孩子在校情況,歡迎您透過電子信箱或是手機,主動與我聯絡。

和孩子們相處的最後一個學期,讓我們卯足全力向前走,加油、加油、加油!

## 第31期多多海豚報回條

# (請閱後打勾,於2/27下周二前交回)

多多污	<b>海豚班</b> (	)號	姓名:		爹	尺長請	簽章	:	
<b>— 、</b>	尚 求 tt 上	晨間故事爸							
[		、日期如下							
星期二	家長姓名	孩子姓名	星期二	家長姓名	孩子姓名		星期二	家長姓名	孩子姓名
02/27			04/10				05/22		
03/06			04/17				05/29		
03/13			04/24				06/05		
03/20			05/01				06/12		
03/27			05/08				06/19		
04/03			05/15						
<b>二、</b>   [	關於個別 ]]可參加	他的考量 之親師懇談 ,日期如下	: 誠摯邀 :3/1、3	约您参加	no 3/1-3/				
		善的安排) 這些日子有		 <b></b>	右蛙砕垛	沼 重 4	队下的	道師油级	,
		他想法:		9 <del>77</del>	77 17 7/1/1/	.00117		7 11 2 11	) 0
三、	關於家長	代表之意見	, <b>:</b>						
[	]謝謝班	E上的三位	家長代表	,用心且	L理性的 <sup>为</sup>	替全班	E 發聲	0	
_		期自願擔					各,手;	機:(	)
		師的做法,					1, 4- 1-	A) 1766 / b -	
	」我有一	些孩子的狀	、	見想反映	給老師,	謝謝	老師與	<b>找聯絡:</b>	